w
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

Iuan anoA taújo

LeEslativo
de [aPranga

UAtuda

ee
Recebido

em: aÊl OÉI

cdêí:,
LOO

do

Presidofltâ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

REQU ERIMENTO N'01 672 92 g

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda -
SE.

Requeiro a Mesa Diretora de acordo com o preceito do Regimento

lnterno (Cap. V, Titulo V, Seção III, Art. 171), desta Egrégia para que o
EXCELENTÍSSIMO PREFEITO OTÁ\'IO SILVEIRA SOBRAL, POSSA PAGAR
GRATIFICAÇÃO SAIARIAL, AOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE E

COVEIROS, QUE ESTÃO NA LINHA DE FRENTE NO ENFRENTAMENTO AO
COVID l9 no nosso municipio.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/Se. 30 de julho de 202O.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva
Gabinete do Vereador

t'- .

Uc.:t .Vo j ltLtu..h" t<4.14;i Maríza Alexandre Fontes

Vereador - PPS

Podet

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeita Doranqa.se.oov.br

I

cNPJ 00.760.57ô/0001 -57

p, t.,